صفحه ۳

دو راهکار دولت برای کنترل بازار اجاره بررسی شد؛

## بحران ۲۰ میلیون مستاجر در ایران

۵

«تجارت» گزارش انجمن جهانی فولاد از تولید فولاد ایران را بررسی می‌کند؛

## رشد تولید فولاد در سایه کاهش تولید جهانی

گروه صنعت و تجارت: تولید فولاد خام ایران در آوریل ۲۰۲۳ میلادی (فروردین - اردیبهشت ۱۴۰۲) رشد ۵.۹ درصدی و تولید جهانی این محصول افت ۲.۴ درصدی را به ثبت رساند. به گزارش «تجارت»، انجمن جهانی فولاد در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد: ایران توانسته در آوریل سال جاری میلادی سه میلیون و ۱۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کند که حاکی از رشد ۵.۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.